

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

John Svendsen Holding, Randers ApS

Skovvadbrovej 38, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

John Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Svendsen Holding, Randers ApS Skovvadbrovej 38 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 42 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Svendsen, Skovvadbrovej 38, 8920 Randers NV
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen & Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -7.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.487 kr. mod -439.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.125	-7.875
Indtægter af kapitalinteresser	-42.075	-46.738
Andre finansielle indtægter	191.553	144.983
Øvrige finansielle omkostninger	-21.866	-529.623
Resultat før skat	119.487	-439.253
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	119.487	-439.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.400
Overføres til overført resultat	58.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-497.653
Disponeret i alt	119.487	-439.253

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	313.609	355.685
Tilgodehavende selskabsskat	56.130	30.647
Tilgodehavender i alt	<u>369.739</u>	<u>386.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.351.683	3.195.444
Værdipapirer i alt	<u>3.351.683</u>	<u>3.195.444</u>
Likvide beholdninger	<u>41.817</u>	<u>70.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.763.239</u>	<u>3.652.242</u>
Aktiver i alt	<u>3.763.239</u>	<u>3.652.242</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.598.303	3.539.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.400
Egenkapital i alt	<u>3.709.303</u>	<u>3.648.216</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	4.000
Anden gæld	49.937	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.936	4.026
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.936</u>	<u>4.026</u>
Passiver i alt	<u>3.763.239</u>	<u>3.652.242</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.037.469	57.200	4.144.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-497.653</u>	<u>1.200</u>	<u>-496.453</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.539.816	58.400	3.648.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.487</u>	<u>2.600</u>	<u>61.087</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.598.303</u>	<u>61.000</u>	<u>3.709.303</u>
